Henricus Snellart filius (dg: f h) Snellardi die Bruijn mansum (dg: situm) quendam situm in parochia de Uden ad locum dictum op (dg: Lok) Loeken prope (dg: Dig) Diccelaer #contigue# iuxta hereditatem heredum

¹⁴ Zie ← BP 1179 p 499r 09 di 29-10-1392, Wellinus nzvw Johannes zvw hr Arnoldus van Beke beloofde aan Arnoldus die Wilde zvw Henricus Bloemelijc van Os 18 Gelre gulden op 25-12-1393 te betalen.

quondam Jacobi de Dickelaer (dg: ex uno et inter hereditatem quen qui mansus q) cum (dg: suis) edificiis terris pratis pascuis ad dictum mansum spectantibus et (dg: cet) cum ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis qui mansus cum suis edificiis terris pratis pascuis et ceteris suis attinentiis dudum spectabat (dg: ad Godefridum Rike et Mechtildem liberos quondam Godefridi dicti Ke) #ad dictum quondam Snellardum die Bruijn atque Nijcholaus Bloemart tamquam colonus ad presens possidet# atque medietatem cuiusdam campi vel prati siti in dicta parochia ad locum aen die (dg: We) Weetfort inter hereditatem quondam Jacobi de Dicl[a]er ex uno et inter hereditatem Wellini (dg: v de) van den Eijkenhoevel ex alio atque unum (dg: bonarium) bonarium prati situm in dicta parochia in loco dicto in die Wedehage inter hereditatem Jacobi de (dg: Merlaer) Merlaer ex uno et inter hereditatem Henrici de (dg: Merl) Merlaer ex alio (dg: in ?e) atque peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto die Valendonc #contigue# iuxta hereditatem quondam Johannis van der Heijden #prout (dg: ?ad dictus M Nijcholaus ... ad dictum quondam Nij) Nijcholaus (dg: Bo) Bloemart tamquam colonus possidet et possidere consuevit# ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium pactum Henrico de Merlaer predicto filio seniori (dg: Jacobi) Rodolphi de Merlaer ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: censibu) censibus et pullis exinde solvendis (dg: ...) et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco Johanni de E[r?]pe exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis nativitatis Domini) purificationis et (dg: in Busco tradenda ex premissis) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Henricus #de Merlaer# semper poterit sedare! ligna et effodere cespites pro tempore supra premissa consistentes #et ea amovere et edificia amovere# sine contradictione et sine inhibitione dicti Henrici Snellart. Testes Scilder et Coptiten datum in festo conversionis Pauli.